
２０２１年７月７日 

 

お取引先 各位 

 

 

東京五輪開催に伴う荷物のお届けについて 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、来る２０２１年７月２３日より開催の東京オリンピック・パラリンピックに伴いまして、

運送会社での残荷や配達遅延が発生する場合がございます。恐れ入りますが、納品日に余裕をもっ

てご注文いただけますよう、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。 

尚、弊社につきましては下記をお客様にご留意いただければと思います。ご不便をお掛け致しま

すが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

 

以上 

影響の見込期間：２０２１年７月１５日～同年９月１０日のご注文 
（オリンピック・パラリンピック開催期間前後１週間程度） 

 
遅延可能性：  現在のリードタイムより更に１～２営業日 

 
 

※出荷日及び納入日指定は上記期間中「希望」扱いになります。 

できるだけご希望に沿えるよう尽力いたしますが、確約は致しかねます。 


